Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 51 Петроградского района Санкт-Петербурга
   ___________________________________________________________________________________________

Чкаловский проспект, дом 22, Санкт-Петербург,197110                                                т. 2462072, т/ф 4176212

ПРИКАЗ

от «_31 »_августа_2023 г.                                                                                 №__288___

Об утверждении состава Комиссии

по противодействию коррупции

  В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка

и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении

методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга», Положением о

комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 51

Петроградского района Санкт-Петербурга и на основании решения Совета ГБОУ СОШ №

51 протокол № 1 от 30.08.2019 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 51:

1. Председатель Комиссии - Березяк Э.А., директор ГБОУ СОШ № 51;

Члены Комиссии:

2. Богданова Е.В., главный специалист отдела образованию администрации

Петроградского района -  (по согласованию);

3. Черепанова Н.А., заместитель директора по УВР, ответственный секретарь

Комиссии;

4. Конюшая Т.Г., заместитель директора по УВР начальной школы;

5. Левонцевич В.А., специалист по закупкам, заместитель директора по УВР;

6. Горбачева Е.А.  председатель профсоюзного комитета школы;

7. Бендарик К.А., учитель обществознания.

Членам Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 51 в своей

деятельности руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции

в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя

общеобразовательная школа № 51 Петроградского района Санкт-Петербурга.

Директор                                                                                                                     Э.А.Березяк

С приказом ознакомлены                                    _____________________    В.А. Левонцевич

                                                                                _____________________    Н.А.Черепанова

                                                                                _____________________    Т.Г. Конюшая

                                                                            _______________________    Е.А.Горбачева

_____________________    К.А. Бендарик   .

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
31.08.2023 11:39
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1704490969-20240106-5-6-0042-49

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru